

ACCESORII INTRETINERE

I.D.: 83534446

Data publicarii 12.06.23 Coduri CPV 44531510-9

Pretul estimativ: 620,99 RON - 620,99 RON

Descriere: 1.|ELECTROZI INOX 2.5 NC:83111000 |BUC| 10.0| 1.76| 17.60| 3.34| | 2.|SXt 8 DIBLU NYLON 50 NC:39259020 |BUC| 1.0| 12.18| 12.18| 2.31| | 3.|SURUB LEMN 5X50 NC:731812 |BUC| 0.5| 13.45| 6.73| 1.28| | 4.|BURGHUI CIOCAN SDS-PLUS 8X160 |BUC| 1.0| 15.97| 15.97| 3.03| | |NC:82051000 | 5.|HSS-R 5.0 BURGHUI METAL NC:82051000 |BUC| 1.0| 3.78| 3.78| 0.72| 6.|GEA14T GREBLA CAP CALIT NC:82013000 |BUC| 3.0| 31.09| 93.27| 17.72| 7.|BANDA IZOLAT 19X20 Y NC:854690 |BUC| 2.0| 4.20| 8.40| 1.60| | 8.|BEC LED 12W E27 NC:70111000 |BUC| 10.0| 5.04| 50.40| 9.58| | 9.|TEAVA HAKA 16*2.0 MM NC:74112110 |ML| 1.0| 4.20| 4.20| 0.80| |10.|MUFA 16-16 NC:74122000 |BUC| 1.0| 16.39| 16.39| 3.11| |11.|RACORD DREPT FIL.EXT.16-1/2 |BUC| 1.0| 10.59| 10.59| 2.01| | |NC:74122000 | | | | |12.|ROBINET RAD.COLTAR TUR.1/2 |BUC| 1.0| 18.07| 18.07| 3.43| | |NC:848180 |13.|SURUB LEMN 5X100 NC:731812 |BUC| 0.5| 20.59| 10.30| 1.96| |14.|RACORD FL.MONOC.40+NIPLU LUNG |BUC| 4.0| 9.24| 36.96| 7.02| | |NC:3917 |15.|K.LAZUR MAHON 2.5L NC:32100010 |BUC| 1.0| 71.43| 71.43| 13.57| |16.|K.LAZUR MAHON 2.5L NC:32100010 |BUC| 2.0| 71.43| 142.86| 27.14| |17.|KT74086 MANUSA LATEX M NC:39262000 |BUC| 2.0| 6.30| 12.60| 2.39| 18.|644120 OPRITOR USA SI POARTA |BUC| 2.0| 15.55| 31.10| 5.91| |19.|SURUB LEMN 5X70 NC:731812 |BUC| 0.5| 13.87| 6.94| 1.32| |20.|SURUB LEMN 4X40 NC:731812 |BUC| 0.5| 6.30| 3.15| 0.60| |21.|SURUB AUTOF.4.8X32 NC:73181499 |BUC| 0